
3 295070 725312

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

18/10/2023

RACLOIR CANT 350 SM

3295070725312 072531

Le racloir de cantonnier, associé à un manche adapté, permet de niveler les agrégats et nettoyer les rigoles.

Largeur 35 cm - Hauteur 11,5 cm - Poids 770 g Outil en acier pour une plus grande résistance à 
l'usure

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

14,50 35,00 12,00

0,770

82013000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

30,00

200,00

500,00

14,50

60,00

80,00

120,00

35,00

35,00

60,00

80,00

12,00

22,00

80,00

100,00

0,770

23,100

154,000

385,000

NCN° PEFC


