

RACLOIR CANT 350 SM

Gencod: 3295070725312 Référence: 072531





Descriptif long:

Le racloir de cantonnier, associé à un manche adapté, permet de niveler les agrégats et nettoyer les rigoles.

Caractéristiques techniques:

Plus produit:

Largeur 35 cm - Hauteur 11,5 cm - Poids 770 g

Outil en acier pour une plus grande résistance à l'usure

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 14,50 Largeur: 35,00 Hauteur: 12,00

Poids en Kg: 0,770

Nomenclature Douanière : 82013000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme : Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

			T	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	14,50	35,00	12,00	0,770
Carton				
30,00	60,00	35,00	22,00	23,100
1/2 Palette				
200,00	80,00	60,00	80,00	154,000
Palette				
500,00	120,00	80,00	100,00	385,000

PIECES DETACHEES